
Uchwała Nr 41/2018 

  Rady Wydziału Lekarskiego 

Collegium Medicum Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 8 lutego 2018 r. 

w sprawie:  powołania Komisji ds. Przeciwdziałania Problemom Dyskryminacji, 

Molestowaniu Seksualnemu, Mobbingowi oraz Stalkingowi na Wydziale 

Lekarskim 

 

Na podstawie § 23 ust. 1 pkt 6, § 26 ust. 2 pkt 6, 7 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie uchwala się, co następuje:  

                                                                      

§ 1 

  Rada Wydziału Lekarskiego powołuje Komisję ds. Przeciwdziałania Problemom 

Dyskryminacji, Molestowaniu Seksualnemu, Mobbingowi oraz Stalkingowi w składzie: 

 

- dr n. med. Piotr Engelgardt- przewodniczący, 

- dr hab. n. med. Maciej Michalik, prof. UWM, 

- dr hab. n. med. Agnieszka Skowrońska, 

- dr n. med. Janina Lipińska, 

- dr Izabela Sebastyańska-Targowska, 

- Marcin Petruczynik - przedstawiciel Samorządu Studenckiego, 

- Małgorzata Tomsykowski - przedstawiciel studentów anglojęzycznych, 

- mgr inż. Jolanta Gruchacz- sekretarz. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                               Przewodniczący Rady Wydziału 

                                                                                                                           Dziekan  

                                                                                     prof. dr hab. n. med. Andrzej Rynkiewicz 


